PROPOSIÇÃO DE LEI AO PROJETO Nº 26/2015

“Altera o Anexo II da Lei Municipal n° 3.281, de 03 de abril de 2012, alterado pela Lei Municipal nº 3.407, de 20 de maio de 2015, e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO A P R O V A:

Art. 1°. Fica alterado o anexo II da Lei Municipal n° 3.281, de 03 de abril de 2012, alterado pela Lei Municipal nº 3.407, de 20 de maio de 2015, que passa a ser o constante do Anexo à presente Lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2015.

Aziz José Ferreira

PRESIDENTE